

# ALEKTUM A/S

Frederiks Plads 36, 3. th  
DK-8000 Aarhus C

CVR no. 21 14 37 90

## Annual report 2025

The annual report was presented and approved at  
the Company's annual general meeting on

20 February 2026

Anders Johan Riber Blume  
Chairman of the annual general meeting

**ALEKTUM A/S**  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## **Contents**

**Management's review**

Company details  
Operating review

**Financial statements 1 January – 31 December**

Income statement  
Balance sheet  
Statement of changes in equity  
Notes

**ALEKTUM A/S**  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## Management's review

### Company details

ALEKTUM A/S  
Frederiks Plads 36, 3. th  
DK-8000 Aarhus C

Telephone: 88 74 75 90  
Website: [www.alektumgroup.dk](http://www.alektumgroup.dk)  
E-mail: [info@alektumgroup.dk](mailto:info@alektumgroup.dk)

CVR no.: 21 14 37 90  
Established: 1 June 1998  
Registered office: Aarhus  
Financial year: 1 January 2025 - 31 December 2025

### Board of Directors

Daniel Linus Singelman, Chairman  
Anders Johan Riber Blume  
Barbro Catharina Edwards Bergquist

### Executive Board

Pia Bach Jensen, CEO

### Audit

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiks Plads 42  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 25 57 81 98

**ALEKTUM A/S**  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## **Management's review**

### **Operating review**

#### **Principal activities**

As in previous years, the Company's principal activity is to collect debt for third parties.

#### **Development in activities and financial position**

The Company's income statement for 2025 shows a profit of DKK 1,985,664 as against a profit of DKK 3,909,990 in 2024. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2025 stood at DKK 4,960,309 as against DKK 8,974,645 at 31 December 2024.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

#### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2025.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Income statement

DKK	Note	2025	2024
<b>Gross profit</b>		31,792,754	40,150,054
Staff costs	2	-28,526,230	-32,598,638
Depreciation of property, plant and equipment and amortisation of intangible assets		-626,432	-367,186
<b>Profit before financial income and expenses</b>		2,640,092	7,184,230
Financial income	3	175,006	280,728
Financial expenses		-270,554	-2,452,764
<b>Profit before tax</b>		2,544,544	5,012,194
Tax on profit for the year		-558,880	-1,102,204
<b>Profit for the year</b>		<u>1,985,664</u>	<u>3,909,990</u>
<b>Proposed profit appropriation</b>			
Proposed dividends for the financial year		2,000,000	6,000,000
Retained earnings		-14,336	-2,090,010
		<u>1,985,664</u>	<u>3,909,990</u>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>ASSETS</b>			
<b>Fixed assets</b>			
<b>Intangible assets</b>	4		
Patents, licences and trademarks		1,907,221	2,098,053
Development projects in progress		0	498,100
		<u>1,907,221</u>	<u>2,596,153</u>
<b>Property, plant and equipment</b>	5		
Fixtures and fittings, tools and equipment		32,402	53,694
Leasehold improvements		1,960	30,668
		<u>34,362</u>	<u>84,362</u>
<b>Financial assets</b>			
Deposits	6	1,108,862	1,098,062
<b>Total fixed assets</b>		<u>3,050,445</u>	<u>3,778,577</u>
<b>Current assets</b>			
<b>Receivables</b>			
Trade receivables		1,201,094	1,998,999
Receivables from group entities		11,405,256	12,451,327
Corporation tax		0	21,890
Deferred tax assets		1,406,962	1,025,270
Other receivables		715,977	1,304,144
Prepayments		1,222,122	1,204,287
		<u>15,951,411</u>	<u>18,005,917</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>2,757,086</u>	<u>3,084,199</u>
<b>Total current assets</b>		<u>18,708,497</u>	<u>21,090,116</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u>21,758,942</u>	<u>24,868,693</u>

**ALEKTUM A/S**  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		2,460,309	2,474,645
Proposed dividends for the financial year		2,000,000	6,000,000
<b>Total equity</b>		<u>4,960,309</u>	<u>8,974,645</u>
<b>Liabilities</b>			
<b>Non-current liabilities</b>			
Other payables, including taxes payable	7	<u>500,000</u>	<u>449,757</u>
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		1,311,289	1,298,946
Payables to group entities		3,858	5,911
Corporation tax		322,525	0
Other payables, including taxes payable	7	<u>14,660,961</u>	<u>14,139,434</u>
		<u>16,298,633</u>	<u>15,444,291</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>16,798,633</u>	<u>15,894,048</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>21,758,942</u>	<u>24,868,693</u>

**ALEKTUM A/S**  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## Financial statements 1 January – 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2025	500,000	2,474,645	6,000,000	8,974,645
Ordinary dividends paid	0	0	-6,000,000	-6,000,000
Transferred over the profit appropriation	0	-14,336	2,000,000	1,985,664
<b>Equity at 31 December 2025</b>	<b>500,000</b>	<b>2,460,309</b>	<b>2,000,000</b>	<b>4,960,309</b>

ALEKTUM A/S  
Annual report 2025  
CVR no. 21 14 37 90

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

The annual report of ALEKTUM A/S for 2025 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

### Income statement

#### Revenue

Revenue is recognised as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities.

#### Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year.

#### Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the activities of the Company, including gains on the disposal of intangible assets and property, plant and equipment, financial assets as well as payroll refunds.

#### Other external costs

Other external costs comprise costs of sales, administrative expenses, costs of premises, operating leases, etc.

#### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

##### Tax on profit for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the profit/loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

##### Balance sheet

##### Intangible assets

Patents and licences are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining life of the patent, and licences are amortised over the contract period, however, not exceeding 5 years.

Development costs and costs for internally generated rights are recognised in the income statement in the acquisition year.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

##### Property, plant and equipment

Land and buildings, plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Fixtures and fittings, tools and equipment	5 years
Leasehold improvements	4-7 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

##### Leases

All leases are accounted for as operating leases. Payments relating to operating leases and other leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases and other leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

##### Financial assets

Deposits are recognised at amortised cost.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

##### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

##### Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

##### Equity

###### Dividends

The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

##### Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value using the effective interest rate. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at amortised cost.

#### 2 Staff costs

DKK	2025	2024
Wages and salaries	24,531,200	28,312,112
Pensions	3,778,146	4,052,463
Other social security costs	216,884	234,063
	<u>28,526,230</u>	<u>32,598,638</u>
Average number of full-time employees	<u>47</u>	<u>60</u>

#### 3 Financial income

DKK	2025	2024
Interest income from group entities	141,122	168,178
Other interest income	33,884	112,550
	<u>175,006</u>	<u>280,728</u>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 4 Intangible assets

DKK	Patents, licences and trademarks	Development projects in progress	Total
Cost at 1 January 2025	3,410,880	498,100	3,908,980
Transferred	385,600	-498,100	-112,500
Cost at 31 December 2025	3,796,480	0	3,796,480
Amortisation and impairment losses at 1 January 2025	-1,312,827	0	-1,312,827
Amortisation	-576,432	0	-576,432
Amortisation and impairment losses at 31 December 2025	-1,889,259	0	-1,889,259
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b>1,907,221</b>	<b>0</b>	<b>1,907,221</b>

#### 5 Property, plant and equipment

DKK	Fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2025	647,181	215,256	862,437
Cost at 31 December 2025	647,181	215,256	862,437
Depreciation and impairment losses at 1 January 2025	-593,487	-184,588	-778,075
Depreciation for the year	-21,292	-28,708	-50,000
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	-614,779	-213,296	-828,075
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b>32,402</b>	<b>1,960</b>	<b>34,362</b>

#### 6 Financial assets

DKK	Deposits
Cost at 1 January 2025	1,098,062
Additions	10,800
Cost at 31 December 2025	1,108,862
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b>1,108,862</b>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 7 Non-current liabilities other than provisions

Liabilities other than provisions can be specified as follows:

DKK	31/12 2025	31/12 2024
Other payables, including taxes payable:		
0-1 year	14,660,961	14,139,434
1-5 years	500,000	449,757
	<u>15,160,961</u>	<u>14,589,191</u>

#### 8 Contractual obligations, contingencies, etc.

##### Other liabilities, including lease obligations

Remaining operating lease obligations at the balance sheet date fall due at DKK 3,367 thousand within 12 months (2024: DKK 5,362 thousand).

#### 9 Mortgages and collateral

A bank guarantee of DKK 5,000 thousand had been provided as collateral for trusted funds belonging to third parties at 31 December 2025. The client bank account balance (trusted funds belonging to third parties) reached DKK 2,750 thousand at 31 December 2025 and has been recognised as cash at bank and in hand.

#### 10 Related parties

ALEKTUM A/S is part of the consolidated financial statements of Alektum Group AB, Gothenburg, Sweden, which is the smallest and largest group, in which the Company is included as a subsidiary.